П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
18 сентября 2013 года                                                                № 152
О создании комиссии по проведению

антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов администрации
муниципального образования «Каралатский

сельсовет»

              В соответствии с Федеральным законом от  17.07.2009 № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация муниципального образования «Каралатский  сельсовет»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» в составе 5 человек, согласно  приложению № 1.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

 3. Настоящее Постановление  вступает в силу  после его  обнародования.

4. Контроль  за  исполнением  оставляю  за  собой.

Глава  муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

А.В.Сущев
Приложение № 1
к постановлению

администрации муниципального

 образования «Каралатский сельсовет»
№ 152 от 18.09.2013

Состав
комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Образование
	Примечание

	1
	Сущев

Александр

Владимирович
	Глава АМО

«Каралатский сельсовет»
	Средне-

специальное
	Председатель комиссии

	2
	Карпова

Лидия

Николаевна
	Юрист АМО
«Каралатский

сельсовет»
	Высшее профессиональное
	Зам.председателя комиссии

	3
	Танатарова
Назым

Зайдуллаевна
	Ведущий специалист администрации
	Средне-
специальное
	Секретарь комиссии

	4
	Зубкова
Татьяна

Павловна
	Бухгалтер администрации сельсовета
	Средне-
специальное
	Член комиссии

	5
	Фидуров
Дмитрий

Николаевич
	Депутат Совета МО «Каралатский сельсовет»
	Высшее
профессиональное
	Член комиссии